



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 520 622
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEXIT GROUP NORWAY AS
Forretningsadresse: Trondheimsvegen - Kløfta 64
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Hatlelid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	255 916 109	202 144 472
Annen driftsinntekt		77 303	78 000
Sum inntekter		255 993 412	202 222 472
Kostnader			
Varekostnad	2	186 373 988	139 628 231
Lønnskostnad	10	39 370 497	37 581 703
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	3 327 893	2 158 992
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	10	12 979 992	14 195 037
Sum kostnader		242 052 371	193 563 963
Driftsresultat		13 941 041	8 658 509
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	12	28 435	30 844
Annen finansinntekt	12	133 375	
Sum finansinntekter		161 809	30 844
Annen rentekostnad	12	6 288	48 075
Annen finanskostnad	12		455 400
Sum finanskostnader		6 288	503 475
Netto finans		155 521	-472 631
Ordinært resultat før skattekostnad		14 096 562	8 185 877
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 155 320	1 914 520
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 941 242	6 271 357
Årsresultat	6	10 941 242	6 271 357
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 941 242	6 271 357
Totalresultat		10 941 242	6 271 357



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 110 271	329 352
Overført fra/til annen egenkapital		8 830 971	5 942 005
Sum overføringer og disponeringer		10 941 242	6 271 357



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1		
Konsesjoner, patenter o.l.	1		
Utsatt skattefordel	8	587 042	258 562
Goodwill	1		
Sum immaterielle eiendeler		587 042	258 562
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1		
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3	6 969 230	8 366 025
Sum varige driftsmidler		6 969 230	8 366 025
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4	1 473 142	1 473 142
Andre langsiktige fordringer	3	23 004	23 004
Sum finansielle anleggsmidler		1 496 146	1 496 146
Sum anleggsmidler		9 052 419	10 120 734
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 3	20 259 563	17 367 478
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4	36 993 257	43 049 429
Andre kortsiktige fordringer	4	22 998 008	15 885 729
Konsernfordringer	4	10 044 846	
Sum fordringer		70 036 111	58 935 158
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 515 986	1 755 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 515 986	1 755 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		93 811 660	78 058 106
SUM EIENDELER		102 864 079	88 178 840
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	6	2 606 643	2 606 643
Sum innskutt egenkapital		4 606 643	4 606 643
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	40 181 750	31 350 780
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		40 181 750	31 350 780
Sum egenkapital		44 788 393	35 957 423
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	74 926	183 240
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		74 926	183 240
Sum langsiktig gjeld		74 926	183 240
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			21 770
Leverandørgjeld	4	25 923 565	24 948 215
Betalbar skatt	8	2 888 595	1 756 435
Skyldig offentlige avgifter		12 843 386	10 080 938
Annen kortsiktig gjeld	4	16 345 213	15 230 819



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		58 000 759	52 038 177
Sum gjeld		58 075 686	52 221 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 864 079	88 178 840



Til generalforsamlingen i Lexit Group Norway AS

Noter



Org.nr.: 879 520 622



RESULTATREGNSKAP

LEXIT GROUP NORWAY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	9	255 916 109	202 144 472
Annen driftsinntekt		77 303	78 000
Sum driftsinntekter		255 993 412	202 222 472
Varekostnad	2	186 373 988	139 628 231
Lønnskostnad	10	39 370 497	37 581 703
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	3 327 893	2 158 992
Annen driftskostnad	10	12 979 992	14 195 037
Sum driftskostnader		242 052 371	193 563 963
Driftsresultat		13 941 041	8 658 509
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	12	28 435	30 844
Annen finansinntekt	12	133 375	0
Annen rentekostnad	12	6 288	48 075
Annen finanskostnad	12	0	455 400
Resultat av finansposter		155 521	-472 631
Ordinært resultat før skattekostnad		14 096 562	8 185 877
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 155 320	1 914 520
Ordinært resultat		10 941 242	6 271 357
Årsoverskudd	6	10 941 242	6 271 357
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		2 110 271	329 352
Overført fra/til annen egenkapital		8 830 971	5 942 005
Sum overføringer		10 941 242	6 271 357



BALANSE

LEXIT GROUP NORWAY AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	8	587 042	258 562
Sum immaterielle eiendeler		587 042	258 562
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3	6 969 230	8 366 025
Sum varige driftsmidler		6 969 230	8 366 025
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	4	1 473 142	1 473 142
Andre langsiktige fordringer	3	23 004	23 004
Sum finansielle anleggsmidler		1 496 146	1 496 146
Sum anleggsmidler		9 052 419	10 120 734
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 3	20 259 563	17 367 478
FORDRINGER			
Kundefordringer	3, 4	36 993 257	43 049 429
Andre kortsiktige fordringer	4	22 998 008	15 885 729
Konsernkonto	4	10 044 846	0
Sum fordringer		70 036 111	58 935 158
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 515 986	1 755 470
Sum omløpsmidler		93 811 660	78 058 106
Sum eiendeler		102 864 079	88 178 840



BALANSE

LEXIT GROUP NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	6	2 606 643	2 606 643
Sum innskutt egenkapital		4 606 643	4 606 643
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	40 181 750	31 350 780
Sum opptjent egenkapital		40 181 750	31 350 780
Sum egenkapital		44 788 393	35 957 423
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	74 926	183 240
Sum annen langsiktig gjeld		74 926	183 240
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	21 770
Leverandørgjeld	4	25 923 565	24 948 215
Betalbar skatt	8	2 888 595	1 756 435
Skyldig offentlige avgifter		12 843 386	10 080 938
Annen kortsiktig gjeld	4	16 345 213	15 230 819
Sum kortsiktig gjeld		58 000 759	52 038 177
Sum gjeld		58 075 686	52 221 417
Sum egenkapital og gjeld		102 864 079	88 178 840

Kløfta, 21.04.2021
Styret i Lexit Group Norway AS

Sjur Eilif Skjæveland
styreleder

Eivind Johannes Hatlelid
styremedlem

Lasse Eriksen
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING - INDIREKTE METODE

LEXIT GROUP NORWAY AS			
	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		14 096 562	8 185 877
Periodens betalte skatt		-1 756 435	-2 199 111
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-77 303	0
Ordinære avskrivninger		3 327 893	2 158 992
Endring i varelager		-2 892 085	-2 860 049
Endring i kundefordringer		6 056 172	-1 722 014
Endring i leverandørgjeld		975 350	-1 002 363
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-126 396	-336 320
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		19 603 757	2 225 013
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		175 500	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 029 295	-7 500 909
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		-13 691 599	-79 600
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-15 545 394	-7 580 509
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		-1 745 517	169 558
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-130 084	-81 680
Utbetalinger av konsernbidrag		-422 246	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 297 847	87 878
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 760 516	-5 267 618
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 755 470	7 023 088
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 515 986	1 755 470
Ubenyttet kassakreditt		8 000 000	8 000 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

**Varige driftsmidler**

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning hvis virkelig verdi (salgspris med fradrag for salgskostnader) er lavere enn kostpris. Salgskostnader inkluderer alle gjenværende salgs-, administrasjons- og lagringskostnader

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	17 549 390	17 549 390
Tilgang	2 029 295	2 029 295
Avgang	-98 197	-98 197
Anskaffelseskost 31.12.2020	19 480 488	19 480 488
Akkumulerte avskrivninger	12 511 258	12 511 258
Bokført verdi 31.12.2020	6 969 230	6 969 230
Årets avskrivninger	3 327 893	3 327 893
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 2 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	20 259 563	17 367 478
Sum	20 259 563	17 367 478
	2020	2019
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	20 962 872	17 367 478
Avsetning for ukurans	-703 310	0
Sum	20 259 562	17 367 478



Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	37 153 257	43 209 429
Avsetning til tap på kundefordringer	-160 000	-160 000
Kundefordringer i balansen	36 993 257	43 049 429

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	1 496 146	1 496 146
Sum	1 496 146	1 496 146

Det er ikke avtalt nedbetalingstid for lån til foretak i samme konsern pålydende kr. 1 473 142.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-74 926	-183 240
Sum	-74 926	-183 240

Gjeld sikret ved pant	2020	2019
	-74 926	-183 240

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler	6 969 230	8 366 025
Kundefordringer	36 993 257	43 049 429
Varer	20 259 563	17 367 478
Sum	64 222 050	68 782 931

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:	2020	2019
Factoringavtaler	8 000 000	8 000 000
Pant i varelager	8 000 000	8 000 000
Pant i driftstilbehør	5 000 000	5 000 000
Sum	21 000 000	21 000 000

I tillegg er det stilt en forskuddsgaranti på EUR 35 000.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	3 638 126	6 786 779	26 475 322	12 508 723
Sum	3 638 126	6 786 779	26 475 322	12 508 723

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	9 657 444	6 658 972	9 718 114	8 868 035
Sum	9 657 444	6 658 972	9 718 114	8 868 035

Av andre fordringer inngår kr 10 044 846 i konsernkontoordning. Eier av konsernkontoordningen er Nye Scandic Invest Holding AS



Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkskonto	2 118 640	1 685 244
Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	8 000 000	8 000 000

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	2 000 000	2 606 643	31 350 780	35 957 423
Årets resultat	0	0	10 941 242	10 941 242
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 110 271	-2 110 271
Egenkapital 31.12.2020	2 000 000	2 606 643	40 181 750	44 788 393

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Lexit Group AS har forretningskontor i Trondheimsvegen - Kløfta 64, 2040 Kløfta hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 2 000 000 består av 20 000 000 aksjer á kr. 0,10.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Lexit Holding AS	20 000 000	100%
Sum	20 000 000	100%
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0%
Totalt	20 000 000	100%



Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 864 178	-1 036 609	827 569
Varebeholdning	-703 309	0	703 309
Fordringer	-100 884	-138 675	-37 792
Sum	-2 668 371	-1 175 284	1 493 087

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 668 371	-1 175 284	1 493 087
---	-------------------	-------------------	------------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-587 042	-258 563	328 479
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

Årets skattekostnad	2020	2019
----------------------------	------	------

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 096 562	8 185 877
Permanente forskjeller	245 807	516 483
Endring i midlertidige forskjeller	1 493 087	-296 315
Avgitt konsernbidrag	-2 705 476	-422 247
Skattepliktig inntekt	13 129 979	7 983 798

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	3 483 800	1 849 330
Endring i utsatt skattefordel	-328 480	65 190
Skattekostnad ordinært resultat	3 155 320	1 914 520

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	14 096 562	8 185 877
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 101 244	1 800 893
Skatteeffekt av permanente forskjeller	54 077	113 626
Sum	3 155 321	1 914 519
Effektiv skattesats	22,4 %	23,4 %

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	3 483 800	1 849 329
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-595 205	-92 894
Sum betalbar skatt i balansen	2 888 595	1 756 435



Note 9 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområde	2020	2019
Datafangst	137 823 802	110 511 221
Etikettering	56 624 725	54 610 424
Etiketter	61 467 582	37 022 827
Sum	255 916 109	202 144 472

Geografisk fordeling

Norge	227 756 834	186 302 312
Danmark	5 119 868	4 052 439
Sverige	20 479 473	9 974 117
Andre land	2 559 934	1 815 604
Sum	255 916 109	202 144 472

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	32 418 936	30 085 832
Arbeidsgiveravgift	5 832 971	5 640 933
Pensjonskostnader	639 922	560 649
Andre ytelser	478 669	1 294 289
Sum	39 370 497	37 581 703

Sysselsatte årsverk 51,1 46,4

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 084 431	0
Pensjonsutgifter	22 000	0
Annen godtgjørelse	142 600	0
Sum	1 249 031	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	Daglig leder	Styrets leder	Ansatte
Lån	0	0	194 187
Sikkerhetsstillelse	0	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	141 606	175 318
Andre attestasjonstjenester	0	39 840
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	11 500	11 250
Annen bistand	2 670	3 910
Sum	155 776	230 318



Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 10, og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
Salg av varer og tjenester		
Lexit Group Sweden AB	801 374	851 764
Lexit Group Denmark Aps	0	28 784
SUM	801 374	880 548
Kjøp av varer og tjenester		
Lexit Group Sweden AB	6 659 238	39 573 554
Lexit Group Denmark Aps	116 166	479 534
Foptec AB	699 995	797 142
SUM	7 475 399	40 850 230

Note 12 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	28 435	30 844
Valutagevinst (agio)	133 375	0
Sum finansinntekter	161 809	30 844
Finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	6 288	48 075
Valutatap (disagio)	0	455 400
Sum finanskostnader	6 288	503 475

Selskapet bruker kurs på siste balansedag publisert av Norges Bank som basis for revaluering av kundefordringer, leverandørgjeld, andre fordringer og annen gjeld i valuta på balansedagen.

Selskapet har inngått valutaterminkontrakter for økonomisk sikring. Per 31.12.20 har de sikret kjøp av 370 000 EUR og 110 000 USD. Virkelig verdi av terminkontraktene var kr 58 389. Beregninger fra motpart er benyttet for å beregne virkelig verdi på valutaterminkontraktene.



LGN Årsregnskap 2020

Signers:

Name	Method	Date
Skjæveland, Sjur Eilif	BANKID	2021-04-21 16:49
Hatlelid, Eivind Johannes	BANKID_MOBILE	2021-04-21 13:55
Eriksen, Lasse	BANKID_MOBILE	2021-04-21 13:16

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Lexit Group Norway AS
Organisasjonsnummer 879 520 622

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Lexit Group Norway AS driver handel og markedsføring av Auto I.D/datafangst, etiketter og etiketteringsutstyr. Selskapet har kontorlokaler i Ullensaker kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapet satser på videre vekst og vurderer fortløpende sin produktmiks. Med stadig strengere krav til - og økt fokus på merking og sporbarhet på produkter – anses fremtidig markedspotensial som stort. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2023 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. I 2021 vil fokus bli satt på å styrke konsernets varemerker gjennom sterkere markedsføring og aktiv satsing på produktutvikling. Med bakgrunn i nye markedsmuligheter, mener styret at utsiktene for 2021 er relativt gode.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for virksomheter innen bransjen. Selskapets omsetning påvirkes av i hvor stor grad det iverksettes nye store prosjekter i de næringer/bransjer som Lexit Group Norway AS har som sine hovednisjer. Kostnadsnivået påvirkes av en del faste kostnader og langsiktige avtaler med hovedleverandører.

Omsetningen i Lexit Group Norway AS økte fra kr. 202,2mill. i 2019 til kr. 256,0 mill. i 2020.

Årsresultatet økte fra kr 6,3 mill. i 2013 til kr 10,9 mill. i 2020.

Økt resultat skyldes i hovedsak stor etterspørsel etter våre kjerneprodukter, samt god kostnadskontroll.

Lexit Group Norway AS sin likviditetsbeholdning var kr. 3,5 mill. per 31.12.20. Selskapet hadde en ubenyttet kassekreditt på kr 8,0 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 102,8 mill., sammenlignet med kr. 88,2 mill. året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 43,5 %, sammenlignet med 40,8 % pr. 31.12.2019.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr. 19,6 mill. Driftsresultatet for selskapet var på kr. 13,9 mill. Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer.

Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets virksomhet og stilling.



Risikovurderinger

Finansiell risiko

Selskapet er til en viss grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad kjøp av terminkontrakter. Selskapet er også til en viss grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt SEK, EUR og USD, da en vesentlig del av selskapets varekjøp gjøres i disse valutaene. Selskapet har i 2020 startet med kjøp av terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 37,0 mill. for selskapet i 2020. Dette innebærer en reduksjon fra 2019 på kr 6,0 mill. for selskapet. De opplistede tallene er eksklusive fordringer på konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 146 dagsverk i 2020, som utgjorde ca. 1,0 % av total arbeidstid i selskapet. For selskapet er dette tilfredsstillende tall. Selskapet vil likevel arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har fokus på forebyggende tiltak.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet oppfattes som godt, og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet skal aktivt motarbeide diskriminering og forskjellsbehandling. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, religion, seksuell orientering eller funksjonshemming. Gjennom medarbeidersamtaler og rapportering til styret kartlegges årlig om vår policy følges opp. Selskapet har totalt 55 ansatte, fordelt med 45 menn og 10 kvinner.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

COVID-19

Selskapet har vurdert Covid-19-utbruddets konsekvenser og har tatt grep for å sikre produksjon og leveranser. Selskapet har til stor grad fulgt opp myndighetenes anbefalinger for å hindre smittespredning og oppfordret f.eks. til hjemmekontor. En del personal var permittert i fire uker, men oppdragsmengde tok seg tilstrekkelig opp til at samtlige så ble tilbakekalt. Alt i alt har selskapets aktiviteter, ordreinngang og leveranser blitt noe påvirket i form av nedskaleringer/utsettelse, men tross alt ikke blitt rammet i stor grad i 2020.



Kløfta, den 21. april 2021
I styret for Lexit Group Norway AS

.....
Sjur Eilif Skjæveland
Styreleder

.....
Eivind Hatlelied
Styremedlem

.....
Lasse Eriksen
Daglig leder



LGN Årsberetning 2020

Signers:

Name	Method	Date
Hatlelid, Eivind Johannes	BANKID_MOBILE	2021-04-21 13:55
Skjæveland, Sjur Eilif	BANKID	2021-04-21 16:49
Eriksen, Lasse	BANKID_MOBILE	2021-04-21 13:16

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.